
řenosné reproduktory pro zařízení iPhon
P

Reprodu

Přenosné re

Vezm
• Lehk

Vždy 
• Stan
• Nap

Pro vy
• Širo
e

ktorový systém + stojánek pro zařízení iPhone

produktory pro zařízení iPhone

ěte si hudbu s sebou
ý a přenosný design pro potěšení z hudby kdykoli

připraveno k provozu
dard Plug & Play pro snadnější instalaci
ájení bateriemi nebo střídavým proudem pro potěšení z hudby kdekoli

nikající požitek z hudby
ké zvukové jeviště při odděleném umístění reproduktorů.
 

Philips
Přenosný reproduktorový 
systém

SBA1620



 

Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 150 - 20 000 Hz
• Impedance: 8 ohmů

Možnosti připojení
• Konektor: 3,5mm konektor zařízení iPhone

Pohodlí
• Doba provozu: až 25 hodin

Příslušenství
• Síťový adaptér: Ano
• Držák telefonu: Kolébka pro zařízení iPhone

Spotřeba
• Typ baterie: AAA
• Typ adaptéru: 6 V 500 mA
• Napětí baterie: 1,5 V
• Počet baterií: 4

Rozměry balení
• EAN: 87 12581 43734 3

• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Rozměry balení (Š x V x H): 23,2 x 24,2 x 8,5 cm
• Čistá hmotnost: 0,5735 kg
• Hrubá hmotnost: 0,801 kg
• Hmotnost obalu: 0,2275 kg

Vnější obal
• EAN: 87 12581 43735 0
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Vnější obal (D x Š x V): 57 x 26 x 25 cm
• Čistá hmotnost: 3,441 kg
• Hrubá hmotnost: 5,8 kg
• Hmotnost obalu: 2,359 kg

Vnitřní krabice
• EAN: 87 12581 43736 7
• Počet spotřebitelských balení: 2
• Vnitřní obal (D x Š x V): 24 x 18,1 x 22,2 cm
• Čistá hmotnost: 1,147 kg
• Hrubá hmotnost: 1,756 kg
• Hmotnost obalu: 0,609 kg
•

Přenosný reproduktorový systém
  

Specifikace

Datum vydání 2008-11-11

Verze: 1.0.5

12 NC: 8670 000 41612
EAN: 87 12581 43734 3

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBA1

Zvýrazn

Široké st
Tyto přenos
vytvářejí při
zvukem. Tím
fyzicky na j
zábavnější.

Pro potě
Možnost na
umožňuje m
systému. Po
ať již jedete
620/10

ění výro

ereofonní
né reprodu
rozené zvu

 vzniká do
iném místě.

šení z hud
pájení bate
aximální f

skytuje mož
 kamkoli.
 zvukové jeviště
ktory při odděleném umístění 
kové jeviště se stereofonním 
jem, že je každý hudební nástroj 
 Výsledný efekt je realističtější a 

by kdekoli
riemi nebo střídavým proudem 

lexibilitu vašeho zvukového 
nost přenosu a potěšení z hudby, 
bku

http://www.philips.com

